
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 10

воскресенье, 17 ноября 2019 ­ 15:00 CET
(15:00 Местное время)

Жози Бартель, Люксембург

Футбольная ассоциация Люксембурга Футбольная федерация Португалии

0 (0) (1) 2
  1  Антони Морис  (В) 
  2  Максим Шано   
  7  Ларс Жерсон   
  10  Венсан Тилль   
  13  Дирк Карлсон   
  16  Леандру Баррейру Мартинш   
  17  Жерсон Родригес   
(К)  18  Лоран Янс   
  19  Алдин Скендерович   
  20  Дейв Тюрпель   
  21  Морис Девилль   

  1  Руй Патрисиу  (В) 
  4  Рубен Диаш   
  5  Рафаэл Геррейру   
  6  Жозе Фонте   
(К)  7  Криштиану Роналду   
  10  Бернарду Силва   
  13  Данилу   
  15  Рикарду   
  16  Бруну Фернандеш   
  21  Пицци   
  23  Андре Силва   

12  Ральф Шон  (В) 
23  Флориан Бонерт  (В) 
3  Тим Халл   
4  Кевин Мальже   
5  Вахид Селимович   
6  Крис Филиппс   
8  Марвен Мартенс   
9  Даниэл да Мота   
11  Стефано Бенси   
14  Данель Синани   
15  Оливье Тилль   
22  Орельен Жоашим   

12  Жозе Са  (В) 
22  Бету  (В) 
2  Жоау Канселу   
3  Рубен Семеду   
8  Жоау Моутинью   
9  Эдер   
11  Брума   
14  Гонсалу Пасьенсия   
17  Домингуш Дуарте   
18  Рубен Невеш   
19  Мариу Руй   
20  Диогу Жота   

  Тренер
  Люк Хольц

  Тренер
  Фернанду Сантуш

  Рефери
  Хесус Хиль Мансано (ESP)

  Четвертый рефери
  Карлос дель Серро (ESP)

  Помощник рефери
  Диего Барберо (ESP)
  Анхель Невадо Родригес (ESP)

  Делегат УЕФА
  Роберт Кишполь (HUN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Люксембурга Футбольная федерация Португалии

0 (0) (1) 2

21  Морис Девилль    7'      
     

2  Максим Шано    16'      
     

     
      39' 16  Бруну Фернандеш   

20  Дейв Тюрпель  (Заменен) 
15  Оливье Тилль  (На замену)  59'      

     
     
      62' 21  Пицци  (Заменен) 

8  Жоау Моутинью  (На замену) 
     
      71' 10  Бернарду Силва   

     
      71' 23  Андре Силва  (Заменен) 

20  Диогу Жота  (На замену) 
16  Леандру Баррейру Мартинш 

(Заменен) 
14  Данель Синани  (На замену) 

74'      
     

10  Венсан Тилль  (Заменен) 
22  Орельен Жоашим  (На замену)  82'      

     
     
      86' 7  Криштиану Роналду   

     
      90' 16  Бруну Фернандеш  (Заменен) 

18  Рубен Невеш  (На замену) 

Футбольная ассоциация Люксембурга ­ Футбольная
федерация Португалии
Отчет о матче

воскресенье 17 ноября 2019 ­ 15:00
CET (15:00 Местное время)

Жози Бартель, Люксембург

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


